
                                            

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JDC_abolina_02 

 
PROJEKTS 

 

28.08.2025. Nr. 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA SADARBĪBAS 

TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 11. panta pirmās daļas 2. punktu, ceturtās daļas 2.punktu un devīto daļu, 

Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5.punktu un 8.15.apakšpunktu, Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta  2023. gada 31.janvāra rīkojuma Nr.22-1.7/211 “Par 

amatpersonu norīkošanu darbam sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijās” 1.1. 

punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2025. gada __. augusta vēstuli Nr._____ “Par izmaiņām 

Jelgavas novada pašvaldības pārstāvju deleģējumā darbam Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

1.1.  Komisijas priekšsēdētājs – Mārtiņš Daģis, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

priekšsēdētājs; 

1.2.  Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

1.2.1. Ingus Zālītis – Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

1.2.2. Edgars Mednis – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona 

pārvaldes Jelgavas daļas komandiera p.i.; 

1.3.  Komisijas locekļi: 

1.3.1. Mārtiņš Štāls – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.3.2. Ilze Vītola – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

1.3.3. Oskars Cīrulis – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3.4. Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

1.3.5. Ilze Āboliņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais 

centrs” vadītāja; 

1.3.6. Kristīne Langenfelde – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Sabiedrisko attiecību departamenta vadītāja vietniece sabiedrības 

informēšanas jautājumos; 

1.3.7. Lelde Podniece-Jostmane – Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija” Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2021. gada 23. 

septembra lēmumu Nr.14/28 “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana”. 

 

 



2 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Daģis 

Iesniedz:.  Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ___________________________ 

Sagatavoja: JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītāja I.Āboliņa                                      / 

Saskaņots: 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova /                                      / 

Juridiskajā nodaļā: L.Rinča /                                      / 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Āboliņa 

Nosūtīt: JVPI “Centrālā pārvalde” Administratīvajam departamentam, JVPI “Jelgavas 

digitālais centrs”, Komisijas locekļiem, Jelgavas novada pašvaldībai. 


